PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 06/2025, DE 10 DE JUNHO DE
2025

AUXILIAR DE FARMÁCIA, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL E TÉCNICO DE SAÚDE
BUCAL

AVISO Nº 03 – LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital
06/2025 da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais,  torna  pública  a  lista  final  de  inscrições  homologadas  do  Edital  06/2025,
publicado  em  10  de  junho  de  2025,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a
contratação de Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal e Técnico de Saúde
Bucal, conforme a seguir:

Auxiliar de Farmácia

Nome

Bruna Ribeiro Marroni

Carla Soares Hennemann

Elisangela Da Câmara Machado

Inara Maria De Souza

Simone Kutti dos Santos de Mello

Thuany Becher Dutra

Viviane Tomazzini Cardoso

Auxiliar de Saúde Bucal

Nome

Luciane Daneles Severo

Viviane Rosa Albuquerque

Técnico de Saúde Bucal

Nome

Elienai Valdirene de Almeida Bennett

Ivana dos Santos Alvarenga Machado

Canoas, 18 de junho de 2025.

ANO 2025 - Edição 3609 - Data 18/06/2025 - Página 1 / 27

______________________________________________
DANIELA DOS SANTOS GICK

Farmacêutica

______________________________________________
ADRIANA OLIVEIRA DE FARIAS

Enfermeira

______________________________________________
TAIS DA SILVA NUNES

Cirurgiã Dentista

ANO 2025 - Edição 3609 - Data 18/06/2025 - Página 2 / 27